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Møteprotokoll 

 

Møtegruppe:  Driftsstyret ved Sagene skole 

Møtested:  Møterommet i 1. etasje, A-bygningen 

Møtetid:  Onsdag 4. desember 2024, kl. 1700 til 1900. 

Tilstede:  Thor Mikkel Nordahl (MDG), Morten Iversen Berland (A), Tobias Otterstad 

(H), Signvor Andersen (foreld), Janneke Solem (foreld), Sonia Din (ansatt), Leah 

L Lie (elevrådsrepr.), Zamzam M Dubad (elevrådsrepr.),  Peter Fossland og Jan 

Larsen (sekretær)  

Forfall:  Yuna Wigen og Ellinor Eide 

Referent:  Jan L Larsen 

 

SAKLISTE: 

Sak 29/2024 Godkjenning av møteinnkalling 

Godkjent. 

 

Sak 30/2024 Godkjenning av protokoll 25.09.24 

Godkjent.  

 

Merknad: Vi forsøker å sende ut protokoll tidligere neste gang. 

 

Sak 31/2024 Økonomi (orienteringssak) 
 

-Økonomiprognose med november-tall for skole og AKS 

-Orientering om status etter møte med UDE 2. desember 
 

Rektor orienterte om økonomiprognoser for skole og AKS. Skole og AKS styrer mot et merforbruk 

for 2024. I hovedsak skyldes dette merforbruk på lønn, elevtallsnedgang og manglende 

kompensasjon for lønnsoppgjør 2024. 

 

Driftsstyret tar rektors redegjørelse til følge. 

 

Sak 32/2024 Resultater og skolens oppfølging av nasjonale prøver 2024 (orientering) 

 

Se tilsendte vedlegg om lærernes planlagte oppfølging etter analyse av resultatene. Det var også 

informasjon om dette på FAU-møtet tidligere denne uken. 

 

Rektor orienterte om skolens resultater og oppfølging av nasjonale prøver 2024. Saken er også 

tatt opp i FAU og med FAU-styret, samt i skolens interne organer (lederteamet, lærerteam og i 

profesjonsfellesskapet). 

 

Driftsstyret tar orienteringen til etterretning. 

 

 

Sak 33/2024 Skolens nøkkeltall fra GSI-rapportering 2024 (orientering) 



 

Se vedlegg 

 

Rektor oppsummerte hovedtrekkene i høstens GSI telling fra 1.10.24. 

Elevtallet har gått noe ned (ca 40 elever). 

Vi må regne med å ligge omtrent på nåværende elevtallsnivå i de kommende årene. 

Vi har fått noe økt antall elever med vedtak om særskilt norsk opplæring. Dette er basert på 

kartleggingstester og tilfaller minoritetsspråklige elever som har behov for forsterket jobbing 

med ord og begreps-læring. 

Lærernormen over de seneste år på ulike avdelinger ble også nevnt. 

 

Driftsstyret tar rektors orientering til etterretning. 

 

Sak 34/2024 Strategiske føringer og strategisk arbeid for 2025 (orienteringssak)  

 

Informasjon til skolene fra UDE om arbeid med strategisk plan for 2025. Se vedlegg! 

  

Driftsstyret tar saken til orientering og gir støtte til at man viderefører målene fra nåværende 

strategisk plan frem mot sommeren. 

 

 

Sak 27/2024 Kontaktlærerbytter (orienteringssak) 

Oppfølging fra driftsstyremøte 25.09.24 
Rektor orienterer om status etter forespørsel fra FAU 
 

 

Orienteringen tas til etterretning. Driftsstyret vil gjerne ha dette som en nytt punkt for diskusjon 

i driftsstyret etter at saken har vært oppe i FAU. 

 

 

Andre saker fra skolen: 

• Andre saker fra skolen: 

o Prosjekt i SMU og oppgradering av elevkantina 

I løpet av desember håper vi å komme i mål med en av to deler av et 

oppgraderingsprosjekt av skolekantina. Alt arbeidet er basert på solid 

dugnadsinnsats fra elever, lærere, og foresatte. Fullfinansiert gjennom dugnad. 

 

Del 2 av oppgraderingen: 

Kjøkkenoppgradering og grafittivegg er det søkt midler til fra sparebank 

stiftelsen.  

 

Det kommer mange fine innspill i SMU fra elevene til ting de ønsker å ta opp og 

gjøre noe med. FAU oppfordres til å gjerne komme med innspill også til SMU. 

Mange foresatte har meldt seg og jobbet godt for skolen og elevene. 

Ranveig er FAU's "forlengede arm" i SMU. 

 

Ønske om å bruke gymsal mer i et aktivitetstilbud til barna etter skoletid. Håper 

vi klarer å få foresatte med på dette frivillighetsarbeidet. 

 

• Saker fra foreldrenes arbeidsutvalg 

-Mye diskusjoner om resultater på NP.  



-Vi har lyst å få i gang trygghetsvandring igjen i nærområdet. 

-Planlegger foreldrekafe med foredrag i uke 7. Barnevakten – Nettvett fokus. 

 

• Saker fra elevrådet 

-Søkte om penger til skolegensere og skoleball. Fikk ikke til gensere men fikk 35000 til 

skoleball. 

-Skolegensere. Vi har designet og latt elever ansatte bestille skolegensere (7-10.tr) 

-Skoleball. Har startet en ballkomite. Vi jobber med alt som trengs frem mot 6.02.25. 

-Trivselsledere på u.trinn. Vi har gitt elever på u.trinn ansvar for å hjelpe til slik at alle 

skal ha noe å gjøre, og noen å være med i friminutter.  

 

Husk: Neste møte er 15.01.25 kl. 17 

 

Signatur: 

 

 

 

________________________ 

Morten Iversen Berland 

Driftsstyreleder 



 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 


